
Unionin tuomioistuimen tuomio (seitsemäs jaosto) 
28.7.2011 (Supremo Tribunal Administrativon (Portugali) 
esittämä ennakkoratkaisupyyntö) — Lidl & Companhia v. 

Fazenda Pública 

(Asia C-106/10) ( 1 ) 

(Verotus — Direktiivi 2006/112/EY — Arvonlisävero — Ve­
ron peruste — Ajoneuvojen valmistuksesta, kokoamisesta, 

vastaanottamisesta ja maahantuonnista suoritettava vero) 

(2011/C 298/10) 

Oikeudenkäyntikieli: portugali 
Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

Supremo Tribunal Administrativo 

Pääasian asianosaiset 

Kantaja: Lidl & Companhia 

Vastaaja: Fazenda Pública 

Muu osapuoli: Ministério Público 

Oikeudenkäynnin kohde 

Ennakkoratkaisupyyntö — Supremo Tribunal Administrativo — 
Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neu­
voston direktiivin 2006/112/EY (EUVL L 347, s. 1) 73 artiklan 
ja 78 artiklan ensimmäisen kohdan a alakohdan, luettuina yh­
dessä 79 artiklan ensimmäisen kohdan c alakohdan kanssa, 
tulkinta — Portugalin ajoneuvoveron määrän sisällyttäminen 
arvonlisäveron perusteeseen — Uusista ajoneuvoista niiden 
valmistuksen, kokoamisen hyväksymisen tai tuonnin vuoksi 
kannettava vero — Kertaluonteinen vero, jonka maksaa ajoneu­
von toimittaja tai myyjä, kun ajoneuvo saatetaan Portugalin 
markkinoille 

Tuomiolauselma 

Pääasiassa kyseessä olevan ajoneuvoveron kaltainen vero, jonka ver­
otettava tapahtuma liittyy suoraan kyseisen veron soveltamisalaan kuu­
luvan ajoneuvon luovutukseen ja jonka kyseisen ajoneuvon toimittaja 
suorittaa, on yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 anne­
tun neuvoston direktiivin 2006/112/EY 78 artiklan ensimmäisen 
kohdan a alakohdassa tarkoitetun käsitteen mukainen vero, tulli, tuon­
timaksu ja muu maksu, ja se on siten kyseisen säännöksen perusteella 
sisällytettävä mainitun ajoneuvon luovutuksen seurauksena suoritetta­
van arvonlisäveron perusteeseen. 

( 1 ) EUVL C 113, 1.5.2010. 

Unionin tuomioistuimen tuomio (viides jaosto) 28.7.2011 
— Euroopan komissio v. Belgian kuningaskunta 

(Asia C-133/10) ( 1 ) 

(Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Direktiivi 
2005/81/EY — Jäsenvaltioiden ja julkisten yritysten välisten 
taloudellisten suhteiden avoimuus — Yritys, joka on velvolli­
nen pitämään erillistä kirjanpitoa — Direktiivin määräajassa 

tapahtuvan täytäntöönpanon laiminlyönti) 

(2011/C 298/11) 

Oikeudenkäyntikieli: ranska 
Asianosaiset 

Kantaja: Euroopan komissio (asiamiehet: V. Peere ja K. 
Walkerová) 

Vastaaja: Belgian kuningaskunta (asiamiehet: M. Jacobs ja J.-C. 
Halleux) 

Oikeudenkäynnin kohde 

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Jäsenvaltioi­
den ja julkisten yritysten välisten taloudellisten suhteiden avoi­
muudesta sekä tiettyjen yritysten taloudellisen toiminnan avoi­
muudesta annetun direktiivin 80/723/ETY muuttamisesta 
28.11.2005 annetun komission direktiivin 2005/81/EY (EUVL 
L 312, s. 47) noudattamisen edellyttämiä kaikkia toimenpiteitä 
ei ole toteutettu määräajassa. 

Tuomiolauselma 

1) Belgian kuningaskunta ei ole noudattanut jäsenvaltioiden ja jul­
kisten yritysten välisten taloudellisten suhteiden avoimuudesta sekä 
tiettyjen yritysten taloudellisen toiminnan avoimuudesta annetun 
direktiivin 80/723/ETY muuttamisesta 28.11.2005 annetun ko­
mission direktiivin 2005/81/EY mukaisia velvoitteitaan, koska se 
ei ole antanut säädetyssä määräajassa kaikkia kyseisen direktiivin 
noudattamisen edellyttämiä lakeja, asetuksia ja hallinnollisia 
määräyksiä. 

2) Belgian kuningaskunta velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäynti­
kulut. 

( 1 ) EUVL C 148, 5.6.2010. 

Unionin tuomioistuimen tuomio (seitsemäs jaosto) 
28.7.2011 (First-tier Tribunalin (Tax Chamber) (Yhdistynyt 
kuningaskunta) esittämä ennakkoratkaisupyyntö) — Pacific 
World Limited ja FDD International Limited v. Commis­

sioners for Her Majesty's Revenue and Customs 

(Asia C-215/10) ( 1 ) 

(Yhteinen tullitariffi — Tariffiluokittelu — Yhdistetty nimik­
keistö — Muottiin puristetusta muovista valmistettuja teko­
kynsiä sisältävät sarjat — Asetuksen (EY) N:o 1417/2007 
pätevyys — Muut muovitavarat (nimike 3926) — Manikyyri- 
ja pedikyyrivalmisteet (nimike 3304) — Manikyyri- ja pedi­

kyyrivälinesarjat ja -välineet (nimike 8214)) 

(2011/C 298/12) 

Oikeudenkäyntikieli: englanti 
Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

First-tier Tribunal (Tax Chamber)
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Pääasian asianosaiset 

Kantajat: Pacific World Limited ja FDD International Limited 

Vastaaja: Commissioners for Her Majesty’s Revenue and 
Customs 

Oikeudenkäynnin kohde 

Ennakkoratkaisupyyntö — First-tier Tribunal (Tax Chamber) — 
Tiettyjen tavaroiden luokittelusta yhdistettyyn nimikkeistöön 
28.11.2007 annetun komission asetuksen (EY) N:o 1417/2007 
tulkinta ja sen pätevyys siltä osin kuin siinä luokitellaan muot­
tiin puristetusta muovista valmistetut tekokynnet alanimikkee­
seen 3926 90 97 (muut muovitavarat). 

Tuomiolauselma 

Tiettyjen tavaroiden luokittelusta yhdistettyyn nimikkeistöön 
28.11.2007 annettu komission asetus (EY) N:o 1417/2007 on 
pätevä siltä osin kuin siinä luokitellaan tekokynnet ja siten kyseisen 
asetuksen liitteessä kuvatut tekokynsisarjat tariffi- ja tilastonimikkeis­
töstä ja yhteisestä tullitariffista 23.7.1987 annetun neuvoston asetuk­
sen (ETY) N:o 2658/87, sellaisena kuin se on muutettuna 
17.10.2006 annetulla komission asetuksella (EY) N:o 1549/2006, 
liitteessä I olevan yhdistetyn nimikkeistön alanimikkeeseen 
3926 90 97. 

( 1 ) EUVL C 209, 31.7.2010. 

Unionin tuomioistuimen tuomio (viides jaosto) 28.7.2011 
(Korkeimman hallinto-oikeuden (Suomi) esittämä ennakko­

ratkaisupyyntö) — Lotta Gistön vireille panema asia 

(Asia C-270/10) ( 1 ) 

(Pöytäkirja Euroopan yhteisöjen erioikeuksista ja vapauksista 
— Pöytäkirjan 14 artiklan ensimmäinen kohta — Unionin 
virkamiehen puolison verotuksellisen kotipaikan määrittämi­
nen — Kansallinen lainsäädäntö, jonka mukaan henkilöä, 
joka on asunut kolmen vuoden ajan ulkomailla, ei enää 
pidetä maassa asuvana eikä hän täten ole enää yleisesti 

verovelvollinen) 

(2011/C 298/13) 

Oikeudenkäyntikieli: suomi 
Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

Korkein hallinto-oikeus 

Pääasian asianosainen 

Valittaja: Lotta Gistö 

Oikeudenkäynnin kohde 

Ennakkoratkaisupyyntö — Korkein hallinto-oikeus — Euroopan 
unionin erioikeuksista ja vapauksista tehdyn pöytäkirjan 14 ar­
tiklan (josta on tullut 13 artikla) tulkinta — Euroopan unionin 
virkamiesten ja heidän omaa ansiotoimintaa harjoittamattomien 
puolisoiden verotuksellisen kotipaikan määrittäminen jäsenvalti­
ossa, josta he ovat lähtöisin — Kansallinen lainsäädäntö, jonka 
mukaan kyseisen maan kansalaisten ei enää katsota asuvan mai­
nitussa valtiossa eivätkä he täten enää ole siellä yleisesti vero­
velvollisia tuloistaan sen jälkeen, kun kolme vuotta on kulunut 
sen vuoden päättymisestä, jonka aikana he ovat lähteneet 
maasta 

Tuomiolauselma 

Euroopan yhteisöjen erioikeuksista ja vapauksista tehdyn pöytäkirjan, 
joka liitettiin alun perin Euroopan yhteisöjen yhteisen neuvoston ja 
yhteisen komission perustamisesta tehtyyn sopimukseen ja sitten Ams­
terdamin sopimuksen nojalla EY:n perustamissopimukseen, 14 artiklan 
ensimmäistä kohtaa on tulkittava siten, että Euroopan unionin palve­
luksessa aloittavan henkilön puolison, joka pelkästään siitä syystä, että 
ensin mainittu henkilö aloittaa työskentelyn Euroopan unionin palve­
luksessa, muuttaa asumaan muun jäsenvaltion alueelle kuin siihen 
jäsenvaltioon, jossa hänen verotuksellinen kotipaikkansa oli ensin mai­
nitun henkilön ryhtyessä hoitamaan tehtäviään unionissa, verotuksel­
lisen kotipaikan katsotaan olevan edelleen viimeksi mainitussa jäsen­
valtiossa, jos kyseinen puoliso ei harjoita omaa ansiotoimintaa. 

( 1 ) EUVL C 221, 14.8.2010. 

Unionin tuomioistuimen tuomio (kolmas jaosto) 28.7.2011 
— Euroopan komissio v. Unkarin tasavalta 

(Asia C-274/10) ( 1 ) 

(Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Verotus 
— Arvonlisävero — Direktiivi 2006/112/EY — Vähennys­
oikeus — Käyttämistavat — 183 artikla — Kansallinen 
säännöstö, joka mahdollistaa liikaa maksetun arvonlisäveron 
palautuksen vain siltä osin kuin tällainen liiallinen määrä 
ylittää vielä maksamatta oleviin liiketoimiin sisältyvän veron 

määrän) 

(2011/C 298/14) 

Oikeudenkäyntikieli: unkari 
Asianosaiset 

Kantaja: Euroopan komissio (asiamiehet: D. Triantafyllou, B. Si­
mon ja K. Talabér-Ritz) 

Vastaaja: Unkarin tasavalta (asiamiehet: M. Fehér, K. Szíjjártó ja 
G. Koós sekä szakértő K. Magony) 

Oikeudenkäynnin kohde 

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Yhteisestä 
arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston di­
rektiivin 2006/112/EY (EUVL L 347, s. 1) rikkominen — 
Kansallinen säännöstö, joka mahdollistaa liikaa maksetun arvon­
lisäveron palautuksen vain siltä osin kuin tällainen liiallinen 
määrä ylittää vielä maksamatta oleviin liiketoimiin sisältyvän 
veron määrän — Verotuksen neutraalisuuden periaatteen 
loukkaaminen 

Tuomiolauselma 

1) Unkarin tasavalta ei ole noudattanut yhteisestä arvonlisäverojärjes­
telmästä 28.11.2006 annetun neuvoston direktiivin 
2006/112/EY mukaisia velvoitteitaan, 

— koska se velvoittaa sellaiset verovelvolliset, joiden veroilmoituk­
sesta ilmenee kyseisen direktiivin 183 artiklassa tarkoitettu 
ylimenevä osa tietyn verokauden ajalta, siirtämään tällaisen 
liikaa maksetun veron kokonaisuudessaan tai osittain seuraa­
valle verokaudelle, jos ne eivät ole maksaneet vastaavan oston 
koko määrää tavaroiden luovuttajalle, ja 

— koska kyseisen velvollisuuden takia tietyt verovelvolliset, joiden 
veroilmoituksesta ilmenee jatkuvasti ”ylimeneviä osia”, joutuvat 
siirtämään tällaisen liikaa maksetun veron useammin kuin 
kerran seuraavalle verokaudelle.
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